
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/252/22 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego w Baćkowicach oraz nadania Statutu 
Klubu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9h ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1, art. 8 ust. 2 oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 stycznia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy w Baćkowicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Klubu Dziecięcego w Baćkowicach będącego załącznikiem do uchwały nr XLVI/240/22 
Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 8 marca 2022 r. w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego w Baćkowicach 
oraz nadania Statutu Klubu wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Klub Dziecięcy funkcjonuje w oparciu o regulamin organizacyjny nadawany przez Kierownika 
Klubu Dziecięcego”. 

2. w § 10 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Do Klubu Dziecięcego przyjmowane są dzieci od ukończenia 1 roku życia według   kolejności 
wpływu wniosków z zastrzeżeniem, że pierwszeństwo mają dzieci: 

a) z rodzin wielodzietnych i dzieci niepełnosprawne, 

b) obojga rodziców pracujących zawodowo lub uczących się, 

c) rodzica samotnie wychowującego dziecko (w rozumieniu art. 50 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3).”. 

3. w § 11 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. W przypadku nieobecności dziecka w Klubie Dziecięcym Kierownik Klubu może przyjąć na 
miejsce tego dziecka na czas jego nieobecności inne dziecko, na podstawie umowy z jego rodzicami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 1621



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzyb 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1621


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 8 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 8 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 8 Litera c


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-04-15T09:18:11+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




